
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Vitásek Jakub
Title: Web-Based Management and Lending System (id 19670)
Supervisor: Špaňhel Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Assignment comments
 Zadání práce řadím k obtížnějším, jelikož měl student za úkol navrhnout a implementovat webový systému pro

správu a půjčování zařízení dle požadavků vedoucího. Základní zadání požadavků na systém bylo následně více
specifikováno v průběhu řešení. Student vytvořil webový systém, který odpovídá dodaným požadavkům. Nad
rámec řešení vytvořil komunikační API pro přístup k datům mobilní aplikaci, která vznikala jako souběžná
bakalářská práce.

2. Literature usage
 Student si sám dohledal veškeré potřebné zdroje a literaturu, která se převážně týká vývoje webových systémů.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student pracoval na práci aktivně po oba semestry. Průběh práce a řešení pravidelně konzultoval.
4. Assignment finalisation
 Student dokončil práci v dohodnutém termínu. Finální podoba textové práce byla včas konzultována.
5. Publications, awards
 Řešitel provozuje svůj implementovaný systém na vlastním serveru na adrese http://bc.jvitasek.cz.
6. Total assessment very good (B)
 Student navrhnul a implementoval  webový systém pro správu a půjčování zařízení dle požadavků vedoucího.

Během testování systému vzniklo několik požadavků na úpravu systému z řad uživatelů, které student bez odkladu
zapracoval do výsledného systému. Výsledek práce je použitelný v praxi již nyní. Z těchto důvodů a důvodů
specifikovaných výše hodnotím práci stupněm B.

 

In Brno 24. May 2017
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

